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RW/831/2022/1112/8324/105

Lot 105

Volume estimé sur base de la hauteur dominante. Pas d'exploitation entre le 01/04 et le 30/06. Attention aux arbres
élites marqués a la peinture.

Nombre d'arbres total 137 -
Volume grumes 12,578  m?3
Volume houppiers 0,000 ms
Volume total 12,578 m3
Cube moyen 92  dm?
Circonférence moyenne 42,445 cm
Surface de coupe 13,958 ' ha
Contact FALCO Pascal, 0475/80.65.36 | --
Triage Triage De Jalhay = -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | -
Lieu(x)-dit(s) GEVRAY @ -
Vente Vente du Cantonnement de Verviers | -

Jeudi 15 décembre 2022 a 18:00
Au Lion - Brasserie by Tommy, Route de la Gileppe 48 a 4845 JALHAY

TVA 6% -

Certification PEFC oui | -


tel:0475/80.65.36
https://wallowood.be/ventes/2022/12/8324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=au-lion-brasserie-by-tommy-route-de-la-gileppe-48-a-4845-jalhay

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 30
45 43
55 22
65 9
75 2
105 1
Total grumes 136

Houppiers/Taillis -

1,875

7,321

1,989

0,606

0,622

0,165

12,413 1 0,165



